
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 35 
състав, в публично заседание на 11.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Мичева-Димитрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 7349 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,24 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ "Галва метал България" ЕООД, представлявано от управителя 

Т. Х. О. – редовно призован - представлява се от адв. Х., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на Териториална дирекция (ТД) Митница С. – редовно 

призован - представлява се от гл. юрк. С. К., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована - не изпраща представител за участие в производството. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, в това число и 

поради нередовност на призоваването на страните и с оглед на това 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА делото. 

 

АДВ. Х.: Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. Няма да 

соча други доказателства. Представям списък с разноски. 

ЮРК. К.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Няма да 

сочим други доказателства 

 

СЪДЪТ, предвид становищата на страните 

 



О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОБЯВЯВА проектодоклада, обективиран в определение на съда от 29.09.2023 г. за 

окончателен такъв. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА като доказателства по делото представените такива с 

административната преписка и приложените към жалбата. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА списък на разноските по чл. 80 ГПК, с приложените към него 

доказателства. 

 

Предвид становищата на страните и изявленията им, че нямат други доказателствени 

искания и като СЧЕТЕ делото за изяснено от фактическа страна, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪБИРАНЕТО НА ДОКАЗАТЕЛСТВА 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

АДВ. Х.: Моля да уважите жалбата на доверителя ми и да отмените обжалваното 

решение на ТД Митница С.. Подробни доводи съм развила в жалбата, но моля и за 

срок за писмена защита. Моля да присъдите на доверителя ми направените в 

настоящото производство съдебно-деловодни разноски, за които представих списък. 

ЮРК. К.: Моля да отхвърлите жалбата, да потвърдите решението като правилно и 

законосъобразно. То не страда от пороците, посочени в жалбата. С административната 

преписка са ангажирани всички писмени доказателства, които доказват това. 

Решението е мотивирано и не е необходим срок за писмени бележки. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение. Оспорвам адвокатското възнаграждение като 

прекомерно, тъй като производството се разви в едно съдебно заседание. 

 

СЪДЪТ, предвид становищата на страните и като изслуша пледоариите им, 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя да представи писмени бележки в 7-дневен 

срок от днес. 

ОБЯВЯВА, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,29 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


